22/06/2023, 10:03 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DFA1FA49/03AL8dmw88j8gagTkJ9MGsjwqLFLwCwkIBIWS2Z1jVyO_FXTN_2jMnss7TGTtYSj9… 1/1

N.º MAT. NOME CARGO/ FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

01 1000825 AGENOR NOE LEITÃO ASSESOR TÉCNICO NIVEL II 03/03 à 07/03/2021 5,5 1 = 150,00 825,00

02 1000232 FABIO DE SOUZA VAZ ASSESOR TÉCNICO NIVEL II 03/03 à 07/03/2021 5,5 1 = 150,00 825,00

03 243478 JOSELAINE MARIA SIMIONATO GER. DE EMISSÃO DE TAXAS 03/03 à 07/03/2021 5,5 1 = 150,00 825,00

04 167496 MÔNICA MARIA CONCEIÇÃO ORNELAS GER. DE FISC. DE ESPAÇO PÚBLICO 03/03 à 07/03/2021 5,5 1 = 150,00 825,00

05 166951 UESCLEY DAS NEVES PANTOJA GARI/MOTO RISTA 03/03 à 07/03/2021 5,5 1 = 120,00 660,00

TOTAL 3.960,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA 008/SEMUSB/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
Portaria nº. 008/SEMUSB/2021
Porto Velho, 22 de fevereiro de 2021.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS, no uso de suasatribuições legais, considerando ainda a portaria 028/SEMISB/2018,
conforme disposto no art. 7º, § 1º, da Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 689,
de 31 de outubro de 2017 e tendo em vista o Processo nº. 10.00217- 000/2021.
RESOLVE:
Autorizar a concessão de diárias aos servidores abaixo relacionados, onde os mesmos se deslocarão no período de 03 à 07/03/2021, para o Distrito de
Nova Mutum Paraná e Jacy Paraná onde realizarão os serviços de emissão de taxas para prosseguimento ao Edital de Chamamento Público
001/2020. O deslocamento será realizado no veículo oficial: FIAT UNO - Placa: 0XL-3688.
Conforme solicitação no Memorando nº 038/DPU/SEMUSB.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:DFA1FA49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 26/02/2021. Edição 2912
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/